

Silkeborg Autokommission ApS

Søndergade 129, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 38 12 03 28

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Hanne Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg Autokommission ApS
Søndergade 129
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 38 12 03 28
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
3. regnskabsår

Direktion

Hanne Hjort

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er bilsalg, finansiering og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.182 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunkt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.182.271	1.372.379
1 Personaleomkostninger	-870.046	-493.897
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-11.246</u>	<u>-10.410</u>
Driftsresultat	300.979	868.072
Andre finansielle indtægter	32.751	18.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.518</u>	<u>-22.393</u>
Resultat før skat	308.212	863.944
Skat af årets resultat	<u>-72.736</u>	<u>-212.487</u>
Ordinært resultat efter skat	235.476	651.457
Årets resultat	235.476	651.457
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>235.476</u>	<u>651.457</u>
Disponeret i alt	235.476	651.457

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.574	37.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.574</u>	<u>37.820</u>
Deposita	34.500	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>34.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.074</u>	<u>72.320</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	668.060	536.818
Forudbetalinger for varer	11.988	0
Varebeholdninger i alt	<u>680.048</u>	<u>536.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.370	123.372
Tilgodehavende selskabsskat	26.696	0
Andre tilgodehavender	97.877	63.600
Tilgodehavender i alt	<u>192.943</u>	<u>186.972</u>
Likvide beholdninger	1.009.958	883.034
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.882.949</u>	<u>1.606.824</u>
Aktiver i alt	<u>1.944.023</u>	<u>1.679.144</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.222.138	986.662
Egenkapital i alt	1.272.138	1.036.662
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	125	693
Hensatte forpligtelser i alt	125	693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.417	207.172
Selskabsskat	0	187.234
Anden gæld	476.343	247.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.760	641.789
Gældsforpligtelser i alt	671.760	641.789
Passiver i alt	1.944.023	1.679.144

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	846.735	477.337
Andre omkostninger til social sikring	11.332	8.426
Personaleomkostninger i øvrigt	11.979	8.134
	<u>870.046</u>	<u>493.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.518	22.393
	<u>25.518</u>	<u>22.393</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2019	56.230	40.000
Tilgang i årets løb	0	16.230
	<u>56.230</u>	<u>56.230</u>
Kostpris 31. marts 2020		
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-18.410	-8.000
Årets afskrivninger	-11.246	-10.410
	<u>-29.656</u>	<u>-18.410</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020		
	<u>26.574</u>	<u>37.820</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	986.662	335.205
Årets overførte overskud eller underskud	235.476	651.457
	<u>1.222.138</u>	<u>986.662</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hanne Hjort

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-355980031506
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 09:51:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hanne Hjort

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-355980031506
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 09:51:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 09:58:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7c49b117nxa240361494